



# CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950  
Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu – Mariusz Kałużny  
Zastępca Dyrektora ds. inwestycji i infrastruktury – Andrzej Kalinowski

tel. +48 22 529 87 39, fax: +48 22 529 89 09  
tel. +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

郑.260.37.2019-WA.MO

Warszawa, dnia 24 września 2019 r.

## Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty wymienionej w art. 11 ust. 8 Ustawy PZP, na dostawę lamp oświetlenia LED.

Centralny Ośrodek Sportu działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) oraz zgodnie z rozdziałem III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), niniejszym zawiadamia o tym, iż wpłynęły pytania do treści SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań wraz z odpowiedziami i zmianami treści SIWZ:

### **Pytanie 1:**

Czy dopuszczalne jest zastosowanie dla opraw dwufunkcyjnych (opraw z modułem awaryjnym) z zestawienia mieszczących się pod nr 4 oraz nr 9, jako opraw jednofunkcyjnych z oddzielną oprawą awaryjną?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zamiast opraw dwufunkcyjnych (z modułem awaryjnym) opraw jednofunkcyjnych z oddzielną oprawą awaryjną.

### **Pytanie 2:**

jaki ma być sposób testowania opraw awaryjnych?

### **Odpowiedź:**

Test opraw awaryjnych ma się odbywać ręcznie za pomocą przycisku zlokalizowanego na oprawie

### **Pytanie 3:**

Czy dopuszczalne jest zastosowanie oprawy z pozycji nr 6 jako oprawę bez wymiennego źródła światła?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

### **Pytanie 4:**

Jaka jest podstawa do ustalenia IP 41 dla opraw awaryjnych? Czy wynika ona ze szczególnych warunków w jakich będą pracować oprawy? A jeśli tak to jakich? A może wynika to z karty katalogowej jednego z producentów co stanowi dla innych dostawców ograniczenie w tym zakresie? Wnosimy o ustalenie IP 20 dla opraw awaryjnych, ponieważ będą montowane do sufitów podwieszanych, więc nie będą narażone na szkodliwe czynniki zewnętrzne.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zmianę IP opraw awaryjnych na IP 20.



COS  
COS-OPO w GIŻYCKU  
COS-OPO w SPALE  
COS-OPO w SZCZYNKU  
COS-OPO w WŁOCZU  
COS-OPO w ZAKOPANEM  
COS-OPO we WŁADYSŁAWOWIE

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a. tel.: +48 22 529 87 20  
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00  
97-215 Inowódz, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46  
43-370 Szczyrk ul. Płazowa 8, tel.: +48 33 817 84 41  
78-600 Włocławek Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61  
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 263 26 60  
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

**Pytanie 5:**

W jakim celu przy oprawach na Halę Sportową stopień ochrony wskazywany przez drugą cyfrę charakterystyczną wynosi 6? Według PN-EN 60598-1:2015 cyfra 6 oznacza ochronę przed falami lub silnymi strugami wody. Ponieważ oprawa będzie użytkowana wewnątrz hali sportowej nie widzimy potrzeby tak wysokiego stopnia ochrony i wnosimy o jego obniżenie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zmianę IP opraw oświetleniowych na halę na IP 41.

**Pytanie 6:**

Jaką dokładnie formę lampy, rozumieją Państwo pod opisem:

**Minimalne wymagania dotyczące narożnych opraw LED– 45 szt.**

**Minimalne wymagania dotyczące narożnych opraw LED wraz z modułem awaryjnym (2w1)– 47 szt.**

Jeśli obecnie jest zamontowana tego typu lampa – uprzejmie proszę i jej zdjęcie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający załącza poglądowe zdjęcie lampy. Jednocześnie informujemy, iż oprawy wraz z modułem awaryjnym oraz bez niego mają tą samą formę.

**Pytanie 7:**

Czy zintegrowane w oprawach oświetlenia podstawowego moduły awaryjne powinny posiadać określony, minimalny strumień świetlny?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż oświetlenie awaryjne musi spełniać wymogi natężenia oświetlenia zgodnie z normą PN-EN 1838 i PN-EN 50 172.

**Pytanie 8:**

Czy dla lamp oświetlenia hali sportowej należy przewidzieć siatkę zabezpieczającą? – SWIZ opisuje min. IK02. Uderzenie piłką dla takiej lampy może skutkować jej uszkodzeniem? Sugerujemy podniesienie wymogu wskaźnika do min. IK 10 oraz zastosowanie siatki ochronnej klosza.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dla lamp oświetlenia hali sportowej nie należy przewidywać siatki ochronnej, ze względu na fakt, wykorzystywania hali sportów innych niż gry zespołowe. W związku z tym nie ma potrzeby podnoszenia wskaźnika IK.

**Pytanie 9:**

Czy dla oprawy do hali sportowej dopuszczają Państwo zastosowanie naświetlacza o mniejszej mocy, ale spełniającej wymóg strumienia świetlnego.

Lampa, którą przewidujemy w tym zastosowaniu posiada moc 192 W oraz strumień 28 000 lm przy oczekiwanych 240 – 250 W i strumieniu 24 000 lm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza oprawy o mniejszej mocy o ile zostanie zachowany minimalny poziom strumienia świetlnego.

**Pytanie 10:**

Czy można prosić o podanie ilości i rodzaju potrzebnego oświetlenia? W zamieszczonych dokumentach, nie mogłam doszukać się tej informacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż ilość opraw jest podana w załączniku ze specyfikacją poszczególnych lamp.

**Pytanie 11:**

Czy oprawy z modułem awaryjnym mają mieć certyfikat CNBOP?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż Oprawy z modułem awaryjnym muszą posiadać certyfikat CNBOP.

**Pytanie 12:**

Czy moc oraz strumień opraw awaryjnych wynika z projektu sceny oświetlenia awaryjnego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż moc oraz strumień opraw awaryjnych została przyjęta na podstawie opraw awaryjnych zamontowanych w analogicznych ciągach komunikacyjnych w budynku.

**Pytanie 13:**

Czy dopuszczają Państwo zastosowanie opraw o mniejszym strumieniu oraz mocy, które zrealizują oświetlenie drogi ewakuacyjnej zgodnie z obowiązującymi przepisami?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza oprawy o mniejszym strumieniu świetnym i mocy o ile spełnią wymogi stawiane przez przepisy i będą posiadały certyfikat CNBOP.

**Ponadto Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp dokonał zmiany treści Rozdziału XVIII SIWZ w zakresie zmiany załączników do SIWZ poprzez dodanie załącznika nr 4 do SIWZ - Wykaz dostaw. Po dokonaniu zmiany załączniki otrzymują następujące brzmienie:**

**Załączniki do SIWZ:**

**Załącznik nr 1 do SIWZ** – Istotne Postanowienia Umowy

**Załącznik nr 2 do SIWZ** – Formularz ofertowy.

**Załącznik nr 2a do SIWZ** – Formularz asortymentowy.

**Załącznik nr 3 do SIWZ** – Oświadczenie Wykonawcy dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw do wykluczenia.

**Załącznik nr 4 do SIWZ** – Wykaz dostaw.

**Załącznik nr 5 do SIWZ** – Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp.

**Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.**

**Załączniki do niniejszego pisma:**

1. Wykaz dostaw – załącznik nr 4 do SIWZ
2. Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp.
3. Zdjęcie oprawy lampy narożnej.